هم چنین رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ...» (احمد)

ترجمه: ...و سپس خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد...

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره: HTY- 1442 / 03

4 ربیع اول 1442 هـ.ق

21 اکتبر 2020م

مترجم: داکتر زکریا